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Kask rowerowy Abus Aduro 2.0
r. S

Cena 148,00 zł

Numer katalogowy 497701878

Kod producenta LPNRP063798000/S/7-3

Kod EAN 5905658407292

Opis produktu

Kask ABUS Aduro 2.0 velvet black S 51-55 cm

Kask rowerowy Abus Aduro 2.0 jest sportowym kaskiem do codziennej jazdy. Przy projektowaniu główny nacisk położono w
nim na wyjątkowy komfort oraz optymalną wagę. Ważne jest, aby taki kask był odporny na małe codzienne uderzenia, na
które skorupa Aduro 2.0 jest niezwykle odporna. Dzięki szerokiemu wyborowi kolorystyki jest to produkt dla najbardziej
wybrednych rowerzystów. Kask rowerowy Abus Aduro 2.0 stanowi wsparcie na każdym kilometrze.

UWAGA!

W przypadku kasków obowiązuje OGRANICZENIE ZWROTU ZE WZGLĘDÓW BEZPIECZEŃSTWA!

Zwracany towar nie powinien nosić znamion użytkowania, których nie posiadał w dniu sprzedaży oraz musi pozostać
fabrycznie ometkowany jeżeli był ometkowany w dniu sprzedaży!

Zalety:

Zoom Evo Adult: precyzyjny system regulacji z poręcznym pokrętłem do indywidualnego dopasowania
Wygodne w obsłudze zapięcie w formie klamry
Światło LED dla zwiększenia bezpieczeństwa w zmierzchu i ciemności

Technologia:

Lekka i mocna konstrukcja kasku dzięki zastosowaniu EPS i skorupy PC
Duża widoczność dzięki mocnym odblaskom
Pełna ochrona przed insektami
3 otwory wlotowe i 10 wylotowych
Pełna obręcz z systemem regulacji do obwodu głowy
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Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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